



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2024 г.

№ 36/783-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/633-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 26.11.2024 № 32/684-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2025 года.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 24 декабря 2024 г. № 36/783-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «5556223,98759» заменить цифрами «5550531,53319»;

2) в абзаце втором цифры «2739533,18759» заменить цифрами «2733840,73319»;

3) в абзаце десятом цифры «4681229,28759» заменить цифрами «4675536,83319»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «2086174,98759» заменить цифрами «2080482,53319».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «5556223,98759» заменить цифрами «5550531,53319»;

в графе 7 цифры «2739533,18759» заменить цифрами «2733840,73319»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «4681229,28759» заменить цифрами «4675536,83319»;

в графе 7 цифры «2086174,98759» заменить цифрами «2080482,53319»;

2) в строке 3:

а) в графе 6 цифры «1999824,15937» заменить цифрами «1994131,70497»;

б) в графе 7 цифры «1076520,87937» заменить цифрами «1070828,42497»;

3) в строке 3.1:

а) в графе 6 цифры «628522,73972» заменить цифрами «622830,28532»;

б) в графе 7 цифры «628522,73972» заменить цифрами «622830,28532».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 24 декабря 2024 г. № 36/783-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в постановление Правительства Ульяновской области
от 26.11.2024 № 32/684-П «О внесении изменений в государственную
программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение
уровня доступности жилых помещений и качества жилищного
обеспечения населения Ульяновской области»**

В изменениях в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области», утверждённых указанным постановлением:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1 цифры «5556223,98759» заменить цифрами «5550531,53319», цифры «6564970,40759» заменить цифрами «6559277,95319»;

б) в подпункте 5 цифры «4681229,28759» заменить цифрами «4675536,83319», цифры «5689975,70759» заменить цифрами «5684283,25319»;

2) в пункте 3:

а) в подпункте 1:

в абзаце втором подпункта «а» цифры «5556223,98759» заменить цифрами «5550531,53319», цифры «6564970,40759» заменить цифрами «6559277,95319»;

в абзаце втором подпункта «б» цифры «4681229,28759» заменить цифрами «4675536,83319», цифры «5689975,70759» заменить цифрами «5684283,25319»;

б) в подпункте «а» подпункта 8 цифры «1999824,15937» заменить цифрами «1994131,70497», цифры «2375903,17937» заменить цифрами «2370210,72497»;

в) в подпункте «а» подпункта 9 цифры «628522,73972» заменить цифрами «622830,28532», цифры «628622,73972» заменить цифрами «622930,28532».